
 

 

                                       

PROTOKOLL 
 

  

Vestfold og Telemark idrettskrets styremøte nr. 7 – 2022/2024 

Dag: Mandag 23.januar 2023 

Tid:  kl.1800-2300 

Sted: Idrettens Hus Sandefjord 
 

 

Styret: 

Leder   Hans Martin Bærefjell  

Nestleder  Guri Ramtoft 

Styremedlem  Per-Asbjørn Andvik    

Styremedlem  Torunn Fossli Sæthre     
Styremedlem  Håkon Riddervold    

Styremedlem  Julie Larsen  

Varamedlem  Dag Nielsen 

 

Administrasjon: 

Org.sjef  Sondre Fjelldalen  

Rådgiver  Lisbeth Danielsen   (Sak nr. 85) 

Prosjektleder  Linn Therese J. Bergheim  (Sak nr. 87) 

   

Forfall:  

Varamedlem  Kamilla Mathea Mogstad 

 

Ikke møtt: 
Styremedlem  Julie Aas-Bergsholm 
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VEDTAKSSAKER 
 

 

 

Sak 1/23:  Protokoll VTIK styremøte nr. 6 – 2022/2024 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr. 6 - 2022/2024 sendt ut 21.desember 2022. 

Merknadsfrist 28.desember. Ingen innkomne merknader. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Protokoll fra styremøte nr. 6 - 2022/2024 godkjent 

 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte nr. 6 - 2022/2024 godkjent. 

 

 

 

 

 

Sak 2/23:  VTIK Handlingsplan 2023  

Kort om saken: 

Vestfold og Telemark idrettskrets ting 2020 vedtok Langtidsplan 2020-2024.  

Som oppfølging utarbeides årlig handlingsplan som skal vedtas av VTIK styre. 

 

VTIK administrasjonen la frem utkast til VTIK Handlingsplan 2023 i styremøte 20.desember 2022. 

Innspill og kommentarer fra styret ble tatt med i det videre arbeidet med planen. 

Forslag til VTIK Handlingsplan 2023 legges frem for vedtak. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

VTIK Handlingsplan 2023 vedtatt med styrets forslag til endringer og tillegg. 

 

Vedtak: 

VTIK Handlingsplan 2023 vedtatt som den foreligger 

 

 

 

 

 

Sak 3/23:  VTIK Budsjett 2023 

Kort om saken: 

Utkast til VTIK Budsjett 2023, som er i tråd med vedtatt langtidsbudsjett for perioden, ble lagt frem 

og tatt til orientering i styremøte 20.desember 2022. 

Forslag til VTIK Budsjett 2023 legges frem for vedtak. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

VTIK Budsjett 2023 vedtatt med styrets forslag til endringer. 

 

Vedtak: 

Saken utsettes til neste styremøte da overordnede tilskuddsrammer ikke er endelige 



 

 

Sak 4/23:  Innspill til spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk aktivitet 

Kort om saken: 

Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD) har startet arbeidet med en helhetlig gjennomgang av  

spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk aktivitet. Bakgrunnen er at regjeringen  

ønsker å legge til rette for at det blir bygd flere idrettsanlegg, og at det skal lages en nasjonal  

plan for idrettsanlegg. Målet er at alle som ønsker det skal ha mulighet til å delta i idrett eller  

drive egenorganisert fysisk aktivitet. 

 

Det gjennomføres innspillsmøter med sentrale organisasjoner såvel som møter med lokale og 

regionale aktører i alle fylkene. I disse møtene er det å få belyst hvordan tilskuddsordningen for 

anlegg fungerer på regionalt og lokalt nivå tema. KUD ønsker å få innspill og synspunkter på hva 

som fungerer bra med dagens tilskuddsordning og forslag til endringer som kan gjøre ordningen 

bedre.  

Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) skal delta i møte med KUD 26.januar 2023, og vil her 

presentere sine innspill og synspunkter på vegne av idretten i vårt fylke.  

 

VTIK har invitert både idrettsråd og særidretter til å komme med sine synspunkter som grunnlag til 

idrettskretsens skriftlige innspill 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Skriftlig innspill til spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk aktivitet vedtatt med styrets 

forslag til endringer. 

 

Vedtak: 

Skriftlig innspill til spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk aktivitet vedtatt som 

den foreligger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISKUSJONSSAKER 
 

 

 

 

Sak 5/23:  VTIK regnskap per desember 2022 - prognose 

Kort om saken: 

Orientering om prognose for Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per desember 2022 

 

Tatt til etterretning 

 

 

 



 

 

Sak 6/23:  Idrettens Hus Sandefjord  

Kort om saken: 

I forbindelse med tidligere prosess som gjaldt samlokalisering av idrettskretsen og etablering av 

Idrettens Hus Vestfold og Telemark så var dialogen med Sandefjord kommune positiv.  

Det ble den gangen gitt signaler om at kommunen var villig til å overta eierskapet på bygget, leie ut 

til idrettskretsen, overta de utleieavtaler som er med andre organisasjoner i bygget og bidra med de 

nødvendige oppgraderingsbehov. 

Forutsetning var at idrettskretsen administrasjon samlokaliserte og etablerte seg i Sandefjord. 

Et konkret tilbud om kjøp, med fratrekk i investeringer på oppgradering, ble ikke formalisert da 

idrettskretsens styre vedtok samlokalisering og etablering av Idrettens Hus Vestfold og Telemark i 

Porsgrunn, Kjølnesparken. 

En vurdering fra Sandefjord kommune om å kjøpe bygget, hvis ikke samlokalisering av idrettskretsen 

ble i Sandefjord, ville ikke vurderes før dette var realiteten og utgangspunktet. 

 

Plan og prosess for å ta opp igjen dialogen med Sandefjord kommune diskuteres. 

 

Første initiativ blir å ta kontakt med Sandefjord kommune politisk ledelse om interessen for å 

kjøpe Idrettens Hus, Stadionveien 5.  

Styreleder Hans Martin Bærefjell tar kontakt med Ordfører Bjørn Ole Gleditsch for initiativ 

til et møte for å avklare prosess og hvem i kommunen idrettskretsen skal forholde seg til. 

Her vises til oppfølging av brev fra Sandefjord kommune av 22.mars 2021 fra tidligere prosess 

knyttet til lokalisering. 

 

 

 

 

 

Sak 7/23:  NIF Idrettsting 2023 – eventuelle forslag fra VTIK 

Kort om saken: 

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) innkaller til  

Idrettsting 2. - 4. juni 2023 på Scandic Flesland Airport i Bergen. 

 

Forslag som ønskes behandlet på Idrettstinget skal fremmes ved bruk av NIFs 

forslagsmaler, og må sendes til idrettstinget@idrettsforbundet.no innen 2. februar 2023. 

Forslagsmalene, og veiledning til utfylling av malene, finnes på følgende nettside: 

Idrettstinget 2023 (idrettsforbundet.no) 

 

Innkomne forslag blir publisert på Idrettstingets nettside. Forslag kan endres, trekkes  

eller slås sammen med andre innkomne forslag innen 10 uker før tinget, dvs. 24. mars  

2023. En endelig liste over innkomne forslag vil først bli publisert etter dette tidspunkt 

 

Rådgiver Lisbeth Danielsen orienterte om endringsforslag i NIFs lov som vil fremmes for 

Idrettstinget fra Idrettsstyret. 

 

Konkret forslag til endring av NIFs lov § 10-6 om at pkt. 4, som omhandler 

saksbehandlingsregler, tas ut av loven vedtas sendes inn fra VTIK. 

Om forespeilet forslag til endring av samme lovparagraf fra NIF vedtas av Idrettstinget, hvor 

saksbehandlingsregler i nåværende paragraf foreslås tatt ut av loven, vil VTIK sitt 

endringsforslag ivaretas. 

VTIK vil da administrativt følge opp og foreslå at dette punktet også tas ut av fremtidig 

revidert veiledning til § 10-6. 

 

VTIK har ingen andre forslag til Idrettstinget 2023. 



 

 

Sak 8/23:  Strømming/filming – MyGame 

Kort om saken: 

MyGame som leverandør har inngått rettighetsavtaler med følgende særforbund; fotball, håndball, 

volleyball, basketball, ishockey og bandy 

NIF engasjerte seg i saken knyttet til disse avtalene med utgangspunkt i bekymring på at barn og 

unge i idretten i stadig større grad eksponeres for ukontrollert strømming, og Idrettsstyret vedtok i 

den forbindelse et tydelig og restriktivt rammeverk i form av overordnede retningslinjer. NIF er altså 

ingen avtalepart med MyGame eller særforbundene. 

 

Media (nasjonalt og lokalt) har hatt stort søkelys på strømming/filming innenfor ungdomsidretten fra 

kamper i idrettshaller den siste måneden.  

Spesielt går dette på brudd og avvik som er avdekket på retningslinjer, alder og hensyn til 

personvern som gjelder. Videre manglende informasjon og kommunikasjon knyttet til dette. 

Fra NIF sentralt har vi mottatt informasjon om NIFs involvering, ansvar, rolle og hvordan man 

sentralt forholder seg og hva man vil foreta seg i saken. 

 

Fra idrettskretsen har det blitt sendt henvendelse til kommunene i Vestfold og Telemark for å få 

oversikt på omfang/plan om montering av kameraer i idrettshaller og hvilke holdninger den enkelte 

kommune har på strømming/filming fra breddeidretten.  

Det siste med bakgrunn i at det er veldig ulikt fra kommune til kommune rundt i landet, og hvor det 

enkelte steder er politiske vedtak om at det ikke skal monteres faste kameraer i kommunale haller. 

 

MyGame, i samarbeid med TV2 og de aktuelle særforbundene, har p.t. stoppet strømming av kamper 

i ungdomsidretten og sender nå kun fra alderen 18 år og oppover. 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets utarbeider en uttale om synet på strømming/filming per d.d.  

Uttalen gjøres kjent for våre organisasjonsledd i idrettskretsens nyhetsbrev og på nettside, 

samt sendes til NIF sammen med den kartleggingen og de svarene som har kommet fra 

kommunene i Vestfold og Telemark. 

 

 

 

 

 

Sak 9/23:  Aktiv365 – muligheter 

Kort om saken: 

Arbeidet med Aktiv365 i Vestfold og Telemark idrettskrets er godt og vi ser at flere og flere skoler 

blir med i denne ordningen. Ref. vedlagt innspill/underlagsdokumenter til saken. 

 

Kan vi utnytte dette gode arbeidet mot skolene til også å involvere de lokale idrettslagene tettere? 

Kan vi videreutvikle dette konseptet til å være et verktøy for rekruttering av unge 

frivillige/tillitsvalgte? 

Norsk idrett har utfordringer med rekruttering av frivillige/tillitsvalgte. Kan vi som krets ta en 

ledende rolle for videreutvikling av Aktiv365? 

 

Konkrete tiltak for oppfølging og utvikling etter orientering fra prosjektleder Linn Therese 

Bergheim: 

- plan for rekruttering av skoler 

- plan for mer aktive lokalsamfunn 

- plan for finansiering  

- plan for markedsføring overfor idrettslagene 

 

Ansvar styret: Torunn, Kamilla, Julie Aas-Bergsholm i samarbeid med prosjektleder 



 

 

ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

Sak 10/23:  Idrettslagsbevegelse 2022 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser  

Kort om saken: 

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark 2022. 

 

 
     

 
  

 
 

 
 

  
 

Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Dato endring Årsak

Hof Sykkelklubb Håkon Thorrud Sykkel Holmestrand 02.05.2022 Ikke aktiv klubb

Hedrum Idrettslag Ola Lunde Fleridrettslag Larvik 10.05.2022 Slått sammemed Sporty IL

Brødrene KF Bordtennisklubb Særidrettslag Skien 09.03.2022 Lite aktivitet

Seljord Pistolklubb Daniel Kosiorek Særidrettslag Seljord 15.03.2022 Ingen aktivitet

Larvik Amerikansk Fotball Klubb Pål Sando Særidrettslag Larvik 07.04.2022 Tas opp som gren i Nanset IF

Langesund Tennisklubb Særidrettslag Bamble 05.05.2022 Ikke aktivt lag

GE Vingmed Bedriftsidrettslag Bedriftsidrettslag Ingen aktivitet

Nøtterøy og Tønsberg Danseklubb Oper Sverre Asmyr Særidrettslag/Dans Færder 18.05.2022 Vedtak om nedleggelse 02.11.2021

Viken Motorsportklubb Eddie Werner Mathisen Særidrettslag/Motorsport Tønsberg 20.05.2022 Ikke aktivt lag

GE Vingmed Bedriftsidrettslag Sverre Langhus Bedriftsidrettslag Horten 16.09.2022 Ikke aktivt lag

Seilflyhistorisk Forening Nils Bendik Fosse Særidrettslag/Luftsport Nome 30.12.2022 Utmeldt vedtak 16.02.2022

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 

Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato endring Årsak

Skoppum idrettslag Gym og turn Olav Magnus Berg

Eidanger Idrettslag Padling Kjetil  Haugersveen Porsgrunn 30.03.2022 Ikke aktivitet lenger

Kvelde IL Sykkel Anne Kathrine S. Kvelle Larvik 30.03.2022 Ikke aktivitet lenger

Eidanger Idrettslag Bordtennis Kjetil  Haugersveen Porsgrunn 21.04.2022 Ikke aktivitet lenger

Kvelde IL Friidrett Anne Kathrine S. Kvelle Larvik 01.04.2022 Ikke aktivitet lenger

Skoppum idrettslag Gym- og turn Christian Dahl-Andersen Horten Ingen aktivitet

Svarstad idrettslag Klatring Kristin Akselsen Larvik 24.03.2022 Ingen aktivitet

Melum Idrettslag Ski Skien 07.08.2022 Ingen aktivitet

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn før endring Nytt navn Leder Kommune/IR Dato endring Kommentar

Jarlsberg Mikroflyklubb Jarlsberg Sportsflyklubb Hermod Trana Tønsberg 13.01.2022

Sporty idrettslag Hedrum og Sporty Idrettslag Magne Holm Johansen Larvik 25.03.2022 Slått sammen med Hedrum IL

Grenland Pistolklubb Grenland Sportskytterklubb Svein Findal Skien 29.06.2022 Endres etter vedtak i Skytterforbundet

Navnendring - idrettslag



 

 

 
 

 

 

 

 

Sak 11/23:  Orienteringssaker - VTIK styre og administrasjon 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

 

Orienteringssaker - styremedlemmer: 

 

➢ Styre- og ansattsamling Morgedal 27.-28.januar 2023 

o VTIK styre har eierskapet til samlingen 

o NIF tar ansvar for det faglige innholdet og organisering 

o Program utarbeidet i samarbeid mellom VTIK styre og NIF 

 

➢ Sonemøter idrettsråd 

o Møte i Vestfold gikk bra og med godt oppmøte. 

o Møte i Grenland/Vestmar  

▪ Store forskjeller på hva IR er opptatt av avhengig av størrelse 

 

➢ «Grønt lys» 

o Dag Nielsen oppnevnt repr. fra VTIK sammen med Morten Vale Wang i 

tildelingsutvalg 

 

 

 

Orienteringssaker – organisasjonssjef: 

 

➢ NIF sentralt 

o Omstilling og kostnadsbesparende tiltak 

 

➢ Vestfold fylkeskommune – hovedutvalg 

o Invitasjon for møte flyttet fra 2.februar til 2.mars 

o Tanker, råd, ønsker fra VTIK for nye Vestfold fylkeskommune er agendaen 

o VTIK har bekreftet at vi møter med styreleder og organisasjonssjef. 

o Forslag til fokusområder og presentasjon fra VTIK legges frem for styret på neste 

styremøte 

 

➢ VTIK adm. 

o Rådgiver Therese Husby går ut i permisjon fra 01.02.2023 

o Plan for prosess på intern organisering, ansvar- og oppgavefordeling  

 

 



 

 

➢ Telemarksveka 

o Telemarksveka har etablert seg som AS 

o Forespørsel om samarbeid og involvering fra idretten lokalt og regionalt 

o Telemarksveka inviteres til neste styremøte for å orientere 

 

➢ Kurs- og kompetansetiltak 2022 

o Resultater rapportering 

▪ VTIK har opprettholdt nivået på antall kurs, kurstimer og deltakere 

• 2020 = 151/450/1850 

• 2021 = 157/406/1783 

• 2022 = 163/409/1739 

 

➢ Idrettens Hus Kjølnesparken 

o Statusoppdatering prosess fra kommunen sendt ut per e-post 

▪ Anbud lagt ut på Doffin 

 

 

 

 

 

Sak 12/23:  Representasjoner 

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste 

periode. 

 

Styret: 

 

Januar   

Fred 06.01.2023 Toppidrettsrådet Grenland Dag 

Lør 07.01.2023 Idrettsgallaseminar/Idrettsgalla 2023 Hans Martin, Torunn, Julie L., 

Julie Aa.-B og Per-Asbjørn 

Ons 11.01.2023 Sonemøte idrettsråd - Vestfold Julie L. og Julie Aa.-B. 

Ons 18.01.2023 Sonemøte idrettsråd – Grenland/Vestmar Torunn 

Fre 20.01.2023 Åpen Time Per-A, Julie L og Dag 

 

 

Organisasjonssjef 

 

November   

Fre 06.01.2023 NIF – Fagteam politisk påvirkningsarbeid Sondre 

Lør 07.01.2023 Idrettsgallaseminar/Idrettsgalla 2023 Sondre 

Tor 12.01.2023 NIF – Fagteam politisk påvirkningsarbeid Sondre 

Tor 12.01.2023 NIF – Miniseminar om mediehåndtering Sondre 

Fre 20.01.2023 Åpen Time Sondre 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 13/23: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan 2023 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og 

arrangement. Aktuelle udekkede representasjonsoppgaver fordeles. 

 

Åpne representasjonsoppgaver dekket opp. 

Styremøte 28.februar avholdes i Skien 

 

 

 

 

 

 

Merknadsfrist: fredag 10.februar 

 

 

 

 

Sandefjord, 03.02.2023 

 

 

 

 

Hans Martin Bærefjell  Guri Ramtoft   Julie Larsen 

Styreleder    Nestleder    Styremedlem 

 

 

Torunn Fossli Sæthre   Håkon Riddervold  Julie Aas-Bergsholm 

Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 

  

    

Per-Asbjørn Andvik   Dag Nielsen   Kamilla Mogstad   

Styremedlem    Varamedlem    Varamedlem    

 

 

Sondre Fjelldalen  

Organisasjonssjef 

 


